
2 0 2 2 年 8 月 3 日 

 

関係機関各位 

 

社会福祉法人十字の園 

伊 豆 高 原 十 字 の 園 

施 設 長  宮 島 克 利 

 

新型コロナウイルス感染症発症のお知らせ（第３報） 

 

 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当施設の運営にご理解ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表記の件につきまして、本日新たに特養介護職員 1 名の陽性が確認されましたことを

お知らせいたします。 

 関係者の皆様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程お願いいたします。 

 

 

 

 

【お問合せ】 

伊豆高原十字の園 

電話０５５７－５４－１６１３ 

 

伊豆高原十字の園デイサービスセンター 

電話０５５７－５４－１６３０ 


